WERKBANK, B2000 X D750 X H840, 4 + 5 LADES

=LISTA | —

Omeschrijving

Een werkplek met veel opslagruimte, oftewel een werkblad op twee
schuifladenkasten. Met in totaal 9 of 11 schuifladen van diverse
hoogtes en verschillende configuratie, heeft u voldoende
opslagcapaciteit voor al het benodigde gereedschap. Maar zeer
waarschijnlijk nog ruimte over voor reserve onderdelen,
bevestigingsmateriaal of al het andere dat u nodig heeft op deze
werkplek. Het uitgebreide aanbod van Lista indelingsmateriaal, in
sets of los biedt u de mogelijkheid de schuifladen perfect in te
delen en de beschikbare ruimte zo efficient mogelijk te benutten.

Lista heeft een groot pakket accessoires om de werkbank verder te
optimaliseren. Bijvoorbeeld met een achterwand, opbouw met
legborden, verlichting of stroomvoorziening. En niet te vergeten
een bankschroef. Lista heeft in het standaard programma zelfs een
speciale bankschroefkast. In combinatie met een speciale voet kan
de bankschroef volledig weggeklapt worden en in de kast worden
opgeborgen. Wel zo handig als het werkbankoppervlak volledig
beschikbaar moet zijn.

De mogelijkheden zijn bijna onbegrenst, bespreek uw (speciale)
wensen of eisen eventueel met een van onze Lista specialisten.

Kenmerken

e Multiplex werkblad (40 mm dik)

¢ Breedte: 2000 mm

¢ Diepte: 750 mm

e Hoogte: 840 mm

¢ 4 & 5 schuiflades

¢ Ladeindeling links: 2x100 / 1x200 / 1x300

¢ Ladeindeling rechts: 1x50 / 2x100 / 1x150 / 1x300
¢ Nuttige ladeafmeting: 459mm x 612mm

e Draagvermogen lades 75kg

¢ Exclusief indelingsmateriaal

Varianten (14)

Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Kleur Slotsysteem

41-10007-001 59.051.010 Ral5012 (lichtblauw) Key lock



Artikelnummer

41-10007-002

41-10215-805

41-10007-003

41-10007-004

41-10007-005

41-10007-006

41-10007-007

41-10007-008

41-10007-009

41-10007-010

41-10007-011

41-10007-012

41-10408-652

Artikelnummer fabrikant

59.051.020

59.051.XXX

59.051.030

59.051.040

59.051.050

59.051.060

59.051.070

59.051.080

59.051.090

59.051.100

59.051.110

59.051.180

59.051.190

Kleur

Ral7035 (lichtgrijs)

Overige standaard lista kleuren
Ral6011 (resedagroen)
Ral5019 (capriblauw)

Ncs s 6502-b (metallic grijs)
Ncs s 9000-n (zwart)
Ral3003 (robijnrood)

Ncs s 4502-b (duifrijs)

Ral 5010 (getiaanblauw)
Ral 5005 (signaalblauw)
Ral 9010 (wit)

Ral9002 (grijswit)

Ral5015 (hemelsblauw)

Slotsysteem
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock

Key lock
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